[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2012                                                                                                                         № 14
ст.Дядьковская
О проекте отчета об  исполнении бюджета  Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2011 год

Рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2011 год, п о с т а н о в л я ю:

1. Согласиться с проектом решения Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Об исполнении  бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2011 год».

2. Направить проект отчета об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2011 год Совету Дядьковского сельского поселения  Кореновского  района для рассмотрения (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского

            сельского поселения
            Кореновского района                                                                        Т.Т.Коваленко
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                        к  постановлению администрации

                                                      Дядьковского  сельского поселения

          Кореновского района

            от 20.02. 2012 № 14

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от «__»_______ 2012                                                                                                     № ____
ст. Дядьковская

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

Дядьковского сельского поселения Кореновского района

за 2011 год

               Рассмотрев и обсудив представленный главой Дядьковского сельского поселения Кореновского района отчет об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  за 2011 год, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дядьковского сельского  поселения Кореновского района за 2011 год по доходам в сумме 11555,2 тысяч рублей, по расходам в сумме 11676,8 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 121,6 тысяч рублей и со следующими показателями:

           доходов местного бюджета, за 2011 год по кодам  классификации доходов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

           доходов местного бюджета, за 2011 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного управления согласно приложению № 2 к настоящему решению;

           ведомственной структуры расходов местного бюджета, за 2011 год согласно приложению №3 к настоящему решению;

расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, за 2011 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2

 источников финансирования дефицита  местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, за 2011 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

            источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, за 2011 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;

исполнение целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета в 2011 году согласно приложению № 7 к настоящему решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Дубовик ).

4.  Опубликовать   данное  решение  в газете « Кореновские  вести».

5.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Т.Т.Коваленко